

# Årsredovisning

---

## *Perneheim Skyltdesign AB*

556855-3597

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 – 2023-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Christer Perneheim  
2023-09-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2206-2305</b>	<b>2106-2205</b>	<b>2006-2105</b>	<b>1906-2005</b>
Nettoomsättning	18 135	25 982	10 743	17 949
Resultat efter finansiella poster	4 762	7 367	2 598	4 936
Soliditet %	90	88	90	88
Kassalikviditet %	1588	1192	2386	1329

Företagets nettoomsättning har minskat i förhållande till föregående år. Omsättningen föregående år var högre än tidigare vilket berodde på ett specifikt väldigt stort jobb som företaget utförde det året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	12 197 318	4 920 150	17 167 468
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-718 000		-718 000
- Balanseras i ny räkning		4 920 150	-4 920 150	0
- Årets resultat			3 354 558	3 354 558
- Belopp vid årets utgång	50 000	16 399 468	3 354 558	19 804 026

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	16 399 468
Årets resultat	3 354 558
<i>Summa</i>	<i>19 754 026</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	19 054 026
<i>Summa</i>	<i>19 754 026</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-06-01 2023-05-31	2021-06-01 2022-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	18 134 541	25 982 204
Övriga rörelseintäkter	34 051	119 379
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>18 168 592</b>	<b>26 101 583</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-10 087 649	-16 408 732
Övriga externa kostnader	-1 214 728	-997 954
Personalkostnader	-2 010 610	-1 601 594
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-13 312 987</b>	<b>-19 008 280</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>4 855 605</b>	<b>7 093 303</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-151 397	273 101
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	57 047	671
Räntekostnader och liknande resultatposter	295	-562
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-94 055</b>	<b>273 210</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>4 761 550</b>	<b>7 366 513</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-421 000	-1 136 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-421 000</b>	<b>-1 136 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>4 340 550</b>	<b>6 230 513</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-985 992	-1 310 363
<b>Årets resultat</b>	<b>3 354 558</b>	<b>4 920 150</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-05-31	2022-05-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	3 414 235	3 583 080
Andra långfristiga fordringar	4	6 551 756	6 551 756
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>9 965 991</i>	<i>10 134 836</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 965 991</b>	<b>10 134 836</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		547 274	1 907 360
Övriga fordringar		28 500	78 693
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		966 325	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 262	104 346
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 582 361</i>	<i>2 090 399</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		18 233 677	14 656 018
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>18 233 677</i>	<i>14 656 018</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>19 816 038</b>	<b>16 746 417</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>29 782 029</b>	<b>26 881 253</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-05-31	2022-05-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	16 399 468	12 197 318
Årets resultat	3 354 558	4 920 150
<i>Summa fritt eget kapital</i>	19 754 026	17 117 468
<b>Summa eget kapital</b>	<b>19 804 026</b>	<b>17 167 468</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	8 730 000	8 309 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>8 730 000</b>	<b>8 309 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	655 970	1 209 965
Skatteskulder	412 364	0
Övriga skulder	74 626	98 690
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	105 043	96 130
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 248 003</b>	<b>1 404 785</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>29 782 029</b>	<b>26 881 253</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-31	2022-05-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2,75	2
------------------------	------	---

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-05-31	2022-05-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	3 583 080	3 329 082
Inköp	1 708 969	2 479 144
Försäljningar	-1 877 814	-2 225 146
Utgående anskaffningsvärden	3 414 235	3 583 080

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-05-31	2022-05-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	6 551 756	5 801 756
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	-	750 000
Utgående anskaffningsvärden	6 551 756	6 551 756
Redovisat värde	6 551 756	6 551 756

## UNDERSKRIFTER

Kvicksund

*Christer Perneheim*  
Christer Perneheim  
Styrelseordförande  
2023-09-22

*Therése Perneheim*  
Therése Perneheim  
2023-09-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-22

*Maria Stridell*  
Maria Stridell  
Auktoriserad revisor
